

### Buraxılışın əsas xəbərləri:

- “Valyuta tənzimi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanuna dəyişikliklər
- Mülki Məcəlləyə dəyişikliklər



Burada əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Menecer Aysel Süleymanova ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz.

[aysel.suleymanova@az.pwc.com](mailto:aysel.suleymanova@az.pwc.com)

#### PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə  
90A Nizami küçəsi  
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515  
Faks: +994 12 497 7411

[www.pwc.com/az](http://www.pwc.com/az)



© 2017 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və tamlığına dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

### “Valyuta tənzimi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanuna dəyişikliklər

Dəyişikliklər valyuta mübadiləsi fəaliyyəti üçün tələb olunan lisenziyanın alınması qaydalarını müəyyən etməklə, yalnız müştərinin sorğusu əsasında və yalnız nağd şəkildə xarici valyutanın alınması, satılması və dəyişdirilməsi kimi qaydaları tənzimləyir.

Valyuta mübadiləsi fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən rezident hüquqi və fiziki şəxslər, eləcə də qeyri-rezident hüquqi şəxslərin filialları lisenziya almaq üçün ərizəni Maliyyə Bazarına Nəzarət Palatasına ( "MBNP") sənədlər paketi ilə birlikdə təqdim etməlidir. Həmçinin, müvafiq banklara aşağıdakı məbləğlərdə təhlükəsizlik depozitləri yerləşdirməlidirlər:

- Bakı şəhərində 50,000 AZN və 50,000 ABŞ Dolları məbləğində;
- Sumqayıt və Abşeron rayonlarında 25,000 AZN və 25,000 ABŞ Dolları məbləğində;
- Gəncə şəhərində 10,000 AZN və

10,000 ABŞ Dolları məbləğində.

Bu mürciəyə cavab MBNP-a onun daxil olduğu gündən 20 gün ərzində verilir. Valyuta dəyişmə fəaliyyəti üçün verilən lisenziya müddətsizdir.

MBNP valyuta əməliyyatlarının qaydalarını və ərazisini müəyyən edir.

### Mülki Məcəlləyə dəyişikliklər

Mülki Məcəlləyə korporativ idarəetmə barəsində dəyişikliklər 17 may 2017-ci il tarixində qüvvəyə minib (əlavə məlumat üçün, "PwC Azerbaijan Times" 14 nömrəli nəşrinə istinad edə bilərsiniz).